
Hangtime Event ApS

CVR-nr.: 43174746

Frederiksbjerg Torv 2 2 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
23. marts 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2023

Mikkel Skov-Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hangtime Event ApS
Frederiksberg Torv 2 2 tv
8000 Aarhus C

e-mailadresse: msp@hangtime.dk

CVR-nr.: 43174746

Regnskabsår: 23/03/2022 - 30/06/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 23. marts 2022 - 30. juni 2023 for Hangtime Event ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aarhus, den 30/12/2023

Direktion

Mikkel Skov-Petersen

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er, at arrangere sportsrelaterede rejser i ind- og udland for såvel private som virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 udgør et underskud på kr. 61.177, hvilket især skyldes opstartsomkostninger.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Der forventes positive driftsresultater fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har tabt sin anpartskapital, hvilken forventes reetableret via de kommende positive driftsresultater.

Resultatopgørelse 23. mar. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-57.648
Personaleomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		-57.648
Andre finansielle omkostninger		-3.529
Ordinært resultat før skat		-61.177
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-61.177
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-61.177
I alt		-61.177

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.828
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		8.500
Tilgodehavender moms og afgifter		5.132
Tilgodehavender i alt		17.460
Likvide beholdninger		9.449
Omsætningsaktiver i alt		26.909
AKTIVER I ALT		26.909

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		-61.177
Egenkapital i alt		-21.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.086
Langfristede gældsforpligtelser i alt		48.086
Gældsforpligtelser i alt		48.086
PASSIVER I ALT		26.909

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret